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Dekora kods

K110(B0110)

K125(B0125)

K134(B0134)

B0522

B0540

K564(B0564)

B1912

B4299

B5194

B5500

B5529

K5982(B5982)

K7031(B7031)

K7063(B7063)

K7113(B7113)

K7166(B7166)

K7190(B7190)

K8100(B8100)

K8533(B8533)

B8548

K8681(B8681)

B8953

K8984(B8984)

B8995

K9551(B9551)

K9561(B9561)
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B9763
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Nosaukums
White
Royal Blue
Sunshine
Beige
Manhattan Grey
Almond
Alder
Dark Atelier
Oxide Vintage Oak
Natural Noble EIm
Oregon
Mussel
Creme
Pastel Green
Chilli Red
Latte
Mamba Green
Pearl White
Macchiato
Fineline Mocca
Brilliant White
Tiepolo Walnut
Navy Blue
Coco Bolo
Oxide Red
Oxide Green
Light Lyon Walnut
Louisiana Wenge
White Craft Oak
Tobacco Craft Oak
Coffee Urban Oak

Light Select Walnut

Pearl Artisan Beech
Sand Artisan Beech

Vintage Marine Wood
Blonde Liberty EIm
Smoked Liberty EIm

Silver Liberty ElIm

Barley Blackwood
Satin Blackwood

Sand Expressive Oak

Light Artwood
Dark Artwood

Natural Rockford Hickory
Dark Rockford Hickory
White Nordic Wood
Grey Nordic Wood

Bronze Expressive Oak
Ceramic Red

Raw Endgrain Oak

Elegance Endgrain Oak
Rusty Flow

Platinum Grange Oak
Sand Grange Oak

Greige Castello Oak
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Tekstiras
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SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

» Laminétas kokskaidu platnes (LKSP) » Kronospan » Kronodesign péc pasutijuma
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Virsmas struktira:

K360
K361
K366
K191(B0191)
K7166(M7166)
K536
K166(B0166)

K7181(B7181)

K513
K514
K515

K518
K520
K522

K527
K528
K530

K532
K542
K544

K545
K554
B7648
K002
B0515
B0344
K132(B0132)

K1700(B1700)
K539
K354

K682
K683

K688

K691
K692
K685
K686
K687
K693
K695
K696
K697
K526
K352
K525

Vintage Harbor Oak
Gold Harbor Oak
Fossil Evoke Oak

Cool Grey
Latte
Amber Baroque Oak
Basalt

Dark Chocolate

Marshmallow
Deep Sahara
Spice Red
Azure Blue
Surf Blue
Dark Emerald
Aluminium Flash

Biscotti Hudson Oak
Cashmere Hudson Oak

Amaretto Hudson Oak

Flamed Arvadonna
Chestnut
Mocha Tessea

Hazel Silverjack Oak
Vintage Silverjack Oak
Chocolate Hudson Oak

Vintage Wenge
Grey Craft Oak
Sand
Cherry
Orange

Steel Grey
Fossil Arosa
Colonial Grange Oak

Alpaca
Cajun

Natural Canella Oak

Almond Granada
Cloud Granada
Steel Blue
Powder Pink
Dark Forest
Bronze Granada
Straw Primavera Oak
Umber Primavera Oak
Cocoa Primavera Oak
Iron Surfside Ash
Iron Flow
Blonde Surfside Ash
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PN - maiga akmens virsma; AD - dzila koksnes struktira; SU - matéts velvets; MG - glancéts; HU - dabiga koka struktdra; PD - Pearl Sand; PW - koksnes poras; SM - gluds; RT - akmens virsma; PV - Primavera; SN -
dzilas koksnes poras; RWK - koksnes poras; BS - biroja stils; PE - apelsina miza;

Apjoma atlaides: 3-5 loksnes - 5%, 6-10 loksnes - 10%, 11-29 loksnes - 15%, 30 un vairak loksnes - 20%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.
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